40Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.870

DO EDITAL: ivolandia.go.gov.br. INFORMAÇÕES: licitacao.
prefeitura.ivolandia@gmail.com; Telefone/Celular: (64) 3685-1144 /
(64) 98434-0992. Ivolândia/GO, 30/08/2022. Fernando de Oliveira
Matheus - Pregoeiro.
<#ABC#326909#40#382523/>

Protocolo 326909
<#ABC#326938#40#382554>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL: 010/2022.
OBJETO: registro de preços para a futura e eventual contratação de
estrutura para eventos no Município de Ivolândia/GO. DATA E HORA
DE REALIZAÇÃO: às 09:00h do dia 14/09/2022. DISPONIBILIDADE
DO EDITAL: ivolandia.go.gov.br. INFORMAÇÕES: licitacao.
prefeitura.ivolandia@gmail.com; Telefone/Celular: (64) 3685-1144 /
(64) 98434-0992. Ivolândia/GO, 30/08/2022. Fernando de Oliveira
Matheus - Pregoeiro.
<#ABC#326938#40#382554/>

Protocolo 326938

Joviânia
<#ABC#326992#40#382608>

ESTADO DE GOIÁS PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA
AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇO OBJETO: A presente licitação tem
por objeto a Seleção da proposta para futura e eventual aquisição
de materiais de limpeza e higiene, gêneros alimentícios e copa e
cozinha para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal
de Assistência Social, Secretaria Municipal de Administração,
FUNDEB, Secretaria de Ação Urbana, Secretaria de Transportes,
Secretaria do Meio Ambiente, Gabinete do Prefeito, Secretaria de
Esportes e Lazer, Polícia Militar, do Município de Joviânia para o ano
de 2022. SESSÃO DE ABERTURA: 15/09/2022 - HORA: 08h30min.
LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA: Avenida Sete de
Setembro, Quadra 25, Lote 14, Novo Loteamento, Joviânia - Go.
TIPO: Menor Preço por Item. REGÊNCIA LEGAL: Leis nº 10.520, de
17/07/2002 e 8.666, de 21/06/1993. INFORMAÇÕES: Avenida Sete
de Setembro, Quadra 25, Lote 14, Novo Loteamento, Joviânia - Go,
ou pelo e-mail jovianiacpl@gmail.com, em dias úteis no horário de
expediente. EDITAL E ANEXOS NO SITE: www.joviania.go.gov.br
Joviânia - GO, 30 de agosto de 2022. Darlene Pereira Silva dos Reis
França Pregoeira
<#ABC#326992#40#382608/>

Protocolo 326992

Luziânia
<#ABC#326880#40#382491>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022032223 TOMADA DE

PREÇOS N° 020/2022 AVISO DE HABILITAÇÃO
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Luziânia-GO, no uso de suas atribuições, torna público
que foi HABILITADA para segunda fase do procedimento
licitatório a empresa: LYF COMUNICAÇÃO EIRELI-ME - CNPJ:
29.654.624/0001-04, por atender os requisitos do edital e INABILITAR
a empresa: UTC CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI -
CNPJ- 29.557.420/0001-55, por descumprir os itens 15.2.a, 15.2.3,
15.4.b, 15.4.a3, 15.4.d e 15.4.h do edital. Os autos estão com vista
franqueada aos interessados para os efeitos do disposto na alínea
“a” do artigo 109 da Lei Federal n° 8.666/93. Luziânia-GO, 30 de
agosto de 2022. Publique-se. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Presidente da CPL
<#ABC#326880#40#382491/>

Protocolo 326880
<#ABC#326982#40#382599>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE ADIAMENTO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL

Nº 050/2022
A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fica
adiado para o dia 14/09/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL 050/2022. Objeto: Aquisição
de recargas de gás de cozinha (botijão P-13 Kg e P-45 Kg) para
a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano. Tendo como
justificativa a revisão dos atos administrativos. Os interessados
poderão obter cópia do novo Edital no site www.luziania.go.gov.br e
esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@
gmail.com, Luziânia, 30 de Agosto de 2022. Edioman A. G. dos
Santos-Pregoeiro.
<#ABC#326982#40#382599/>

Protocolo 326982

Mimoso de Goiás
<#ABC#326918#40#382534>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIMOSO DE GOIAS
EXTRATO DE EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022
A Prefeitura Municipal de Mimoso de Goiás - GO, no uso de
suas atribuições, torna público a realização de concurso público,
destinado a selecionar candidatos para o provimento de cargos de
Nível Superior, Médio e Fundamental, observados os termos da
lei n°. 142/98 (plano de cargos e salários dos servidores públicos
do Município de Mimoso de Goiás), e suas alterações posteriores,
legislação complementar e demais normas contidas no Edital
001/2022. As inscrições serão realizadas pela internet, no sítio
eletrônico da Instituto Consulpam - (www.consulpam.com.br) no
período de 11/10/22 à 11/11/22, observados o horário de Brasília e
critérios do Edital. A prova objetiva será realizada, preferencialmente
em Mimoso/GO, no dia 18/12/22. O Edital, em sua integra, será
divulgado nos endereços eletrônicos www.mimosodegoias.go.gov.
br e www. consulpam.com.br. Mimoso de Goiás - GO, 30 de agosto
de 2022. Gilson Tavares de Souza Sec. Mun. de Administração
<#ABC#326918#40#382534/>

Protocolo 326918

Mutunópolis
<#ABC#326888#40#382500>

MUNICÍPIO DE MUTUNÓPOLIS
AVISO DE TOMADA DE PREÇOS EDITAL n° 007/2022

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Mutunópolis
torna público que fará realizar às 09h30min do dia 16 de setembro
de 2022, em sua sede, procedimento licitatório na modalidade
Tomada de Preços, sob o regime de execução indireta, tipo menor
preço global, visando a Contratação de empresa especializada
em prestação de serviços de consultoria e assessoria técnica
em educação e apoio administrativo, de forma contínua, para
atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Educação
do Município. Informações: https://mutunopolis.go.gov.br/; Fone:  62
3382-6404; segunda a Sexta das 08h as 11h e das 13h às 17h.
Mutunópolis, 31 de agosto de 2022. LAUDIMA SOARES MARRA
Presidente da C.P.L.
<#ABC#326888#40#382500/>

Protocolo 326888
<#ABC#326903#40#382516>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL EDITAL n° 034/2022
O Fundo Municipal de Saúde de Mutunópolis, Estado de Goiás,
realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo
menor preço por item, para Registro de Preço para Contratação
De Empresa Especializada  No Fornecimento De  De Oxigênio
Medicinal Com Concessão Gratuita (Comodato), Dos Cilindro Em
Tamanho De 07 M³ E 10 M³ Com Entrega De Forma Parcelada, pelo
PERÍODO DE 12 (doze) MESES, para atender as necessidades
da Secretaria de Saúde do município de Mutunópolis - GO , a
realizar-se no dia 13.09.2022, com início às 09hrs:00min, nos termos
da Leis 10.520/02, 8.666/93 e disposições do ato convocatório.
Informações: https://mutunopolis.go.gov.br/; Fone:  62 3382-6404;
segunda a Sexta da 08h as 11h e das 13h às 17h. Mutunópolis, 30
de agosto de 2022. LAUDIMA SOARES MARRA Pregoeira
<#ABC#326903#40#382516/>

Protocolo 326903
<#ABC#327018#40#382639>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL EDITAL n° 035/2022
O Fundo Municipal de Saúde de Mutunópolis, Estado de Goiás,
realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo
menor preço por item, para Registro de Preços para eventual e futura
contratação de empresa para fornecimento de passagens terrestre
para atender a demanda da Secretaria de Saúde de Mutunópolis, a
realizar-se no dia 15.09.2022, com início às 09hrs:00min, nos termos
da Leis 10.520/02, 8.666/93 e disposições do ato convocatório.
Informações: https://mutunopolis.go.gov.br/; Fone:  62 3382-6404;
Segunda a Sexta da 08h as 11h e das 13h às 17h. Mutunópolis, 01
de setembro de 2022. LAUDIMA SOARES MARRA Pregoeira
<#ABC#327018#40#382639/>

Protocolo 327018

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 6391a706